



FACTURA v3.3

Serie: BB
Folio: 619424
Fecha: 2018-04-27T14:48:22
Lugar de Expedición: 44610
Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Moneda: MXN
Tipo Cambio: 1
Forma Pago: 01 Efectivo
Método Pago: PUE Pago en una sola exhibición
Clave confirmacion: A403b

EMISOR

RFC: RCO0708136F7
Nombre: RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

RECEPTOR

RFC: CIA760825SU4
Nombre: CENTRO DE INVESTIGACION Y ASISTENCIA EN TECNOLOGIA Y DISEÑO DEL ESTADO DE JALISCO A.C.
Uso CFDI: G03 Gastos en general

Clave	Descripcion	Unidad	C.Uni	C. ProdServ	Cant	P Unitario	IVA	IEPS	Importe
01804100098892841B8648A CF392F11A	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 01804100098892841B8648ACF392F11A FECHA: 24/04/0018 HORA: 13:53:01 CASETA: LEON CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$122.41	16.0% \$19.59	0.0% \$0.00	\$122.41
01703200089821449CA7F6F 88F2AD529	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 01703200089821449CA7F6F88F2AD529 FECHA: 24/04/0018 HORA: 14:55:11 CASETA: JALOSTOTITLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$143.97	16.0% \$23.03	0.0% \$0.00	\$143.97
01853200025509755515E84 E7974D94C	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 01853200025509755515E84E7974D94C FECHA: 23/04/0018 HORA: 11:13:35 CASETA: LEON CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$122.41	16.0% \$19.59	0.0% \$0.00	\$122.41
01704100090800539345AE0 CE6AC4BF6	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 01704100090800539345AE0CE6AC4BF6 FECHA: 23/04/0018 HORA: 10:23:25 CASETA: JALOSTOTITLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$143.97	16.0% \$23.03	0.0% \$0.00	\$143.97
26560002679016843011	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 26560002679016843011 FECHA: 24/04/0018 HORA: 15:29:03 CASETA: TEPATITLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$174.14	16.0% \$27.86	0.0% \$0.00	\$174.14
32180010923216843014	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 32180010923216843014 FECHA: 23/04/0018 HORA: 09:55:05 CASETA: TEPATITLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$174.14	16.0% \$27.86	0.0% \$0.00	\$174.14

Total con letra
(MIL VEINTIDOS PESOS 01/100 MXN)

SubTotal \$881.04
Descuento \$0.00
Total Impuestos Traslados \$140.97
Total Impuestos Retenidos \$0.00
Total Comprobante \$1,022.01



No. Certificado del SAT
00001000000408254801
Fecha y Hora de Certificación
2018-04-27T14:48:27
Folio Fiscal UUID
DF093EFD-79BA-4D2B-8671-E6D66D12F8C7

Sello Digital

Xb5yNfVW+jknmGMJrkHSxth3jWrcwTFLSWarN9IFo00wxb4c/u7YeJwiYVMTdsZu82sA0d2ZUK/1/JNB911tuislMjkhWLQus8rFMqSdRdLMhpvuHO1b+GcG4F7KdhisDUokUeJW7
1FXK7QCmjbB6BguCqctDDInm+7ohu4A2P50=

Sello del SAT

VuvaBcVfHbHILKIP+vOtCpWzASc/VOuNxDtKv7HNsHsGRWh3ImpStVoGfCymIAJ2Hlpti8SSla1+WMNn1I/mDQgauOP5yVyL1/E72cwEb7eAdi5Js5dZCKG7cUaEVCbEoV/5bbg
4krdmVRPxi+cpPJRvFGC3nLCVBmIZJhxxHj4QZNVmRLqsMoRRIVKMUw7P3ghXsouxukZPEGu6RAGmLB9wKgnjQzh7mqv4LO+SoM4dK795aMkuSp8rlvziikA/PuZW3MS0Wi3
c27U/00FBW3XBRXpBHvjTK/p7sx5wW1dP98l0fzTecpRCvLDDCp2Ww/K0MoSjAYj440w==

Cadena Original

||1.1|DF093EFD-79BA-4D2B-8671-E6D66D12F8C7|2018-04-27T14:48:27|LSO1306189R5|Xb5yNfVW+jknmGMJrkHSxth3jWrcwTFLSWarN9IFo00wxb4c/u7YeJwiYVMTdsZu82s
A0d2ZUK/1/JNB911tuislMjkhWLQus8rFMqSdRdLMhpvuHO1b+GcG4F7KdhisDUokUeJW71FXK7QCmjbB6BguCqctDDInm+7ohu4A2P50=|00001000000408254801||

Esta es una representación impresa del CFDI